
UCHWAŁA NR XXl124/2016
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 28 października 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości
Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 44 pkt l ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446
z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn.zm), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża zgodę na nie odpłatne nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości
gruntowej oznaczonej jako działka nr 117 o pow. 2,0616 ha , położonej
w Lubartowie w obrębie II-Łąkowa, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla
której prowadzona jest księga wieczysta nr KW LU1A/00049562/2,
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego jakim jest droga gminna.

§2

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


